РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2025 г.                                  с. Воинка                                                   № 68

О внесении изменений в постановление администрации

Воинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым от 11.11.2024 г. № 339 «Об утверждении

Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при

осуществлении муниципального контроля в сфере

благоустройства на территории муниципального

образования Воинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым, Администрация Воинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Воинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым от 11.11.2024 г. № 339 «Об

утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в

сфере благоустройства на территории муниципального образования Воинское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.».

2.Опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте

Воинского сельского поселения на Портале Правительства Республики Крым

https://voinka.rk.gov.ru/, на информационном стенде администрации Воинского

сельского поселения по адресу: с.Воинка, ул.Ленина, д.54, в сетевом издании

«Официальный интернет-портал муниципального образования Красноперекопский

район Республики Крым» - (https://krperosmi.ru) в разделе «Сельские поселения

Красноперекопского района.3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

его обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Воинского сельского совета – глава

администрации Воинского сельского поселения                                       М.В.Типпа